
UCHWAŁA NR XXIV/210/2021 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub „ Senior+” w Jakubkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 15 pkt. 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51, art. 111, art. 111a ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 poz. 1876 ze zm.2)) Rada Miejska Łasin uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania zadań własnych Miasta i Gminy Łasin w zakresie zapewnienia wsparcia Seniorom 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej 
oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub „Senior +” z siedziba w Jakubkowie. 

§ 2. Ośrodek wsparcia wskazany w §1 działa w ramach struktury organizacyjnej Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasinie. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 marca 2021 r. i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Radacki 

 
1) Dz. U. 2020 poz. 1378 
2) Dz.U. z 2020 r., poz. 2369 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3E274B-F06C-4EB6-8C87-3581DACF83CB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celem uchwały jest zapewnienie wsparcia seniorom – osobom 60 plus, nieaktywnym zawodowo
w Jakubkowie Utworzenie Klubu było realizowane w ramach Programu Wieloletniego Senior + na lat 2015-
2020 współfinansowanego ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Klub działa
w strukturze Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasinie.

Celem jest przeciwdziałanie izolacji i marginalizacji osób starszych poprzez zapewnienie im infrastruktury
w tym zakresie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3E274B-F06C-4EB6-8C87-3581DACF83CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

